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ESITYS NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE 
 
Esityksiä hallitukselle voivat tehdä hallituksen jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Hallituksen 
alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – hallitus”. Esitykset tulee 
olla lähetetty viikkoa ennen kokousta liitteineen osoitteeseen info@finbox.fi. 
 
Otsikko: 
 
Lyhyt, esitystä ytimekkäästi kuvaava otsikko 
 

Tuomaripaidat  

 
Asia: 
 
Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä 
toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö 
muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan. 
 

15.10.2025 tuomarivaliokunnan tekemän esityksen tarkennus koskien tuomaripaitoja. Tarkoituksena on 
ottaa käyttöön Suomessa kansallisissa kilpailuissa (SM-kilpailut, kansalliset turnaukset ja kilpailut, 
kutsukilpailut ja salikilpailut) tuomareille uudenlaiset tuomaripaidat, jolloin tuomarin asu em. kilpailuissa on: 
lyhythihainen, valkoinen, teknistä materiaalia oleva pikeepaita (engl. polo shirt), jossa kaulukset ja napit (2-
3), mustat suorat housut (ei farkkua) ja mustat urheilukengät, joissa ei korkoa. Tuomari voi halutessaan 
käyttää mustaa vyötä. Pikeepaidan tulee olla yksivärinen valkoinen ja siinä ei saa SNL:n logon lisäksi olla 
muita logoja, paitsi SNL:n niin erikseen ilmoittaessa valmistajan logo on sallittu. Paidan tulee olla teknistä 
materiaalia, ei peruspuuvillapaita. SNL ohjeistaa erikseen tuomaripaitojen hankinnan osalta. 
Kansainvälisissä kilpailuissa tuomariasuna käytetään World Boxingin sääntöjen mukaista tuomariasua.  

 
Päätösesitys: 
 
Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa 
tekijälle muokattavaksi.  
 

Vahvistetaan uusi tuomariasu kansallisiin kilpailuihin esityksen mukaisesti 

 
Esityksen tekijä:  
 

Esityksen tekijä 
(seura, valiokunta tai henkilö): 

Sääntö- ja kilpailuvaliokunta 

Yhteyshenkilö: Anna Laukkanen 

Sähköpostiosoite: annalaukkanen@gmail.com 

Puhelinnumero: 0407355810 

Päiväys: 11.1.2026 

 
Asiakirjat: 
 
Liitää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi. 
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.  

Liitteen 2 nimi. 

Liitteen 3 nimi. 
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